
KUPNÍ SMLOUVA 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle ust. S 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), tato kupní smlouva (dále 
jen „smlouva"). 

l. SMLUVNÍ STRANY 
 

Prodávající: APOS BRNO s.r.o. 
Sídlo: Kotlanova 2507/3, 628 00 Brno – Líšeň 
Zastoupený: RNDr. Vladimírem Valou, jednatelem 
Zápis v OR: obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8115 
lČO: 46980709 
DIČ: CZ46980709 
Bankovní spojení: ČSOB Brno 
Číslo účtu: 372546143/0300 

 

Kupující: 
 
Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace 

Sídlo: Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří 
Zastoupený: Mgr. Tomášem Francem, ředitelem 
IČO: 65761774 

 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II.1 Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 60 ks SMART prostěradel, 15ks napínacích kluzných 
prostěradel SWIFT, 10 ks polštářů DELTA, 10 ks povlaků, Terapeutická maxi – panenka Jirka 
1ks, Terapeutická maxi – panenka Jakub 1 ks, Terapeutický pes Flíček – hnědobílý 1 ks, 
Terapeutická kočka Zrzečka – zrzavá 1 ks, Monitoring opuštění lůžka 2, dle cenové nabídky č. 
VN23696, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

   II.2    Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle článku IV. této smlouvy. 

 

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 
 

III.1 Dodací lhůta zboží činí 4 týdny od potvrzení objednávky dodavatelem. 

III.3 Místem plnění je: Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková organizace. 



IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
IV.1 Kupující uhradí prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za dodávku dle CN VN23696 na základě 

vystavené faktury ke dni expedice zboží. 

         Cena celkem činí 95 346,- Kč včetně DPH.  

IV.2 Kupní cenou dodávaného zboží se rozumí cena odsouhlasená prodávajícím a kupujícím dle 
individuální nabídky dodavatele.  

IV.3 Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dní od data jejího doručení. Faktury 
budou doručeny na e-mail: vrchnisestra@domovpredklasteri.cz 

IV.4 Platby budou prováděny bezhotovostně na účet dodavatele uvedený ve faktuře. 

 

V. ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ 

V.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti (expirační 
lhůty). 

V.2 Záruka na zboží se nevztahuje v případě, kdy k vadě došlo úmyslným poškozením, nebo v důsledku 
nesprávného zacházení, nebo bylo zboží užíváno k jiným účelům, než ke kterým je určeno. 

V.3 Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

VI.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou oboustranně odsouhlasenou dohodou výslovně nazvanou 
„Dodatek ke smlouvě", který bude vzestupně očíslovaný. 

VI.2 Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této smlouvy výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Smluvní strany se zavazují, že 
v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne ukončení její 
platnosti vyplynuly. 

VI.3 Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem a to 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této smlouvy 
je právo České republiky. 

VI.4 Strany této smlouvy souhlasí a berou na vědomí, že údaje v této smlouvě uvedené budou 
zveřejněny kupujícím dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

VI.5 Tato smlouva je uzavřena a je účinná podpisem obou smluvních stran. Je vyhotovena ve 2 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 



V Předklášteří 28. 11. 2023                                                                   V Brně 28. 11. 2023 

  
  
  

                             
  Mgr. Tomáš Franc                                                 

 

 

 


